
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот 40 V max XGT
Максимален проток на воздух 1,8 m³/mm
Максимално вшмукување 15 kPa 
Моќ на вшмукување (3./2./1.) 110/50/25 W
Стапка на собирање прашина (3./2./1.) 55/45/36 %
Димензии (Д×Ш×В) 326 x 381 x 1.146 mm
Тежина* 8 kg

* Со батерија BL4020

ПРИДОБИВКИ ЗА КОРИСНИКОТ

• 5-степено прилагодување на висината на четката, обезбедувајќи зголемена 
ефикасност во собирање прашина и нечистотија од длабочините на тепихот

• Ниската глава за чистење со висина од приближно 80 mm овозможува лесно 
влегување на почиста главата на тесни места

• Страничната четка на секоја страна од главата за чистење може да ја исчисти 
прашината акумулирани покрај и блиску до ѕидовите

• Притисни копче за избор на режим на моќност со 3 вшмукување со функција за 
меморија на режимот

• Отстранлива алуминиумска цевка со интегрирана рачка за чистење во аглите 
или ограничени простори

• Режимот со низок шум овозможува користење во средини чувствителни на бучава
• Испорачува до 100 минути време на работа со користење на батеријата 

BL4050F во режим со низок шум
• 5 L Големиот капацитет на вреќата за прав овозможува континуирано чистење
• Главното тело кое може да се навалува до 90 степени овозможува чистење во 

тесни простори
• Предупредувачка ламба за отстранување прашина / Светло за грешка при 

четкање / Капацитет на батеријата предупредувачка светилка
• LED светло за работа со прекинувач за вклучување/исклучување е погодно за 

чистење на темни места
• Додаток за циклон (одделно се продава)

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во овој леток и правото на информации во сите форми и методи во врска со овој леток. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.

 

ПРИБОР

HEPA филтер
191E39-5

Торба за прав за 
повеќекратна употреба

191Y86-6

Склоплив комплет
1912B1-6

ДОСТАПНА КАКО
VC010GZ без батерија и полнач

БУЧАВА КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 70 dB(A)
Ниво на вибрации: 2,5 m/s2

Препорачани: BL4020, BL4025, BL4025F, BL4040,
BL4040F, BL4050F и BL4080F

ИСТАКНАТИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

Замена на четка без алат
овозможува брзо
одржување. 

Главното тело може да се 
навалува нагоре
до 90 степени
За чистење во тесни простори 
под мебел, софа, кревет и друго.

Четка со 5 фази 
прилагодување на 
висината
5-степени рачно 
прилагодливи до должината 
на купот на килимот.

Странична четка
Странични четки на двете страни 
се погодни за чистење заедно и
блиску до ѕидови.

VC010G  АКУМУЛАТОРСКА ИСПРАВЕНА ПРАВОСМУКАЛКА

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

LXT 18 + 18 V
DVC560
Акумулаторска 
исправена 
правосмукалка

40 V max XGT
VC011
Акумулаторска 
ранец 
правосмукалка

40 V max XGT
VC008 
Акумулаторска 
ранец 
правосмукалка

40 + 40 V max XGT
VC001 
Акумулаторска 
правосмукалка

40 V max XGT
VC003 
Акумулаторска 
правосмукалка

Увозник: ЛОТУЛС д.о.о.,
Бул. Борис Трајковски бр. 1/1-1, MK - 1000 Скопје, Тел.: 02/3178025, info@lotuls.com.mk
Увозник: Синпекс д.о.о.,
Воден 17 (Краварски пат) 7000 Битола, Тел.: +389 47 208 500, contact@sinpeks.com.mk mk.makita-see.com


